[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №32

07.07.2005

                  Санкт-Петербург

«О корректировке

местного бюджета МО №71 на  2005 г.»

По итогам  работы за 6 месяцев 2005 года, в соответствии со ст.9, 14 Бюджетного кодекса РФ, ст.16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пп.2, п.1, ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30, с «Положением о бюджетном процессе в МО №71», утвержденным Постановлением МС от 22.03.2001 №17, пп.2 п.1 ст.5, пп.,2  п.1 ст.25, ст.48 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести корректировку местного бюджета МО №71 на 2005 год:
1.1. Увеличить доходную часть бюджета на общую сумму 10 млн. рублей, в т.ч.

· по ст.3.1.2. «налог на рекламу» - на 7 млн. рублей,

· по ст. 5.2.1 «штрафы за нарушение правил благоустройства» - на 500 тыс. руб.,

· по ст.1.2 «единый налог на вмененный доход» - на 2,5 млн. рублей

       1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО №71 на 2005 г. за счет увеличения доходной части бюджета на общую сумму 10 млн. рублей, в т.ч.

· по ст.3.2.1.1 «расходы на благоустройство внутридворовых территорий МО» - на 9 млн. рублей

· по ст. 2.1.2 «мероприятия по гражданской обороне» - на 187,5 тыс. рублей

· по ст. 1.2.1.2.1 «расходы на содержание Совета» - на 800 тыс. рублей

· по ст. 5.4.2.1. «расходы на проведение летней оздоровительной кампании для детей, находящихся под опекой – на 12,5 тыс. рублей

1.3. Увеличить расходную часть бюджета МО №71:

· по ст. 1.2.1.2.1.2 «услуги по содержанию имущества» - на 700 тыс. рублей,

· по ст. 1.2.1.2.1.2.2. «увеличение стоимости основных средств» - на 100 тыс. руб.

за счет уменьшения расходных статей бюджета:

· по ст. 1.4.1.2 «расходы на налоговую систему» - на 700 тыс. рублей,

· по ст.1.4.1.4 «расходы на органы прокуратуры» - на 100 тыс. рублей

2. Поручить постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной собственности произвести распределение средств по ст. «расходы на благоустройство внутридворовых территорий МО» по целевым статьям

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Муниципального округа МО №71».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Муниципального образования  Яхина Р.А. и руководителя ФЭГ – главного бухгалтера Соболеву Л.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                                             Р.А.Яхин